Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 22 de setembro de 2020.

uerten Bruni
refeito Municipa

011ü111B9 jESTADODOPARANÁ

rrfrifuta 4uuripat br (Cris 'Parras 	arauá
CAPITAL CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4111/2020
Data 22.09.2020

Súmula. Concede Licença Especial a
Servidora Municipal e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
CONSIDERANDO O ART. 57 DA LEI MUNICIPAL N° 1707/18,

DECRETA:

Art. 1°. Fica concedida Licença Especial de
30 (trinta) dias, a servidora Senhora Nair Aparecida Chaves Falkemback,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas, portadora
do RG n° 5.575.894-8 SSP/PR e CPF n° 048.790.209-23 e da matrícula n°
2624-7/1, referente aos períodos aquisitivos de 03/03/2009 a 02/03/2014.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, com efeito retroativo a 08 de setembro de 2020.

PU LICA
,23

Jornal  Ç)
Página  fqq

Edição  Pin.?
JARIS)LS

Ass Resnonvel

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

00 EM

"

	Page 1